
Další sada fotografií z rekonstruovaného města (18.8.2014) - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel David Odnoha
Úterý, 19 Srpen 2014 16:24

Po kompletní čtrnáctidenní uzavírce Hradišťské ulice byla tato s novým asfaltovým povrchem v
neděli otevřena. Je to pěkné poježdění, ale hlavně pěkný pohled.

  

Na první sadě fotografií uvnitř článku můžete najít také zdokumentované provedené úpravy na
této komunikaci poblíž náměstí, na druhé pak úpravy prováděné na náměstí mezi léčebnou a
zahradnictvím Hypša. Třetí série snímků pak dokumentuje postup rekonstrukcí Špejcharu,
východního zámeckého průčelí a zámecké zdi. Té se již brzy budeme věnovat detailněji.

      

 1 / 4



Další sada fotografií z rekonstruovaného města (18.8.2014) - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel David Odnoha
Úterý, 19 Srpen 2014 16:24

  

 2 / 4



Další sada fotografií z rekonstruovaného města (18.8.2014) - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel David Odnoha
Úterý, 19 Srpen 2014 16:24

  

 3 / 4



Další sada fotografií z rekonstruovaného města (18.8.2014) - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel David Odnoha
Úterý, 19 Srpen 2014 16:24

  david.odnoha@seznam.cz

 4 / 4

mailto:david.odnoha@seznam.cz

